

EXISTENCIA DE ARTÍCULOS

Existencia en inventario al 31/03/2025

Fecha Adquisicion	Fecha Registro	Código	Descripción	Existencia	Unidad	Costo	Total
12/02/2015	12/02/2015	EA-002	ALMOHADILLAS P/DEDOS	10	UND	RD\$ 16.95	169.50
14/10/2016	14/10/2016	PTH-001	PAPEL TIMBRADO EN HILO	3	UND	RD\$ 2.00	6.00
10/05/2017	10/05/2017	IM-005	BROCHURS DE PROVEEDORES	45	UND	RD\$ 23.00	1,035.00
13/07/2018	13/07/2018	TT-020	TINTA PARA SUMADORAS	3	UND	RD\$ 26.00	78.00
09/06/2020	09/06/2020	DES-049	VISERA DE PROTECCION	13	UND	RD\$ 400.00	5,200.00
14/08/2020	14/08/2020	TT-030	HP-507 (401) CYAN	1	UND	RD\$ 11452.00	11,452.00
14/08/2020	14/08/2020	TT-030	HP-507 (401) CYAN	5	UND	RD\$ 12288.00	61,440.00
17/08/2020	17/08/2020	055	PIN METÁLICO C/NUEVO LOGO	10	UND	RD\$ 348.00	3,480.00
29/09/2020	29/09/2020	TT-026	HP-507 (402) yellow	3	UND	RD\$ 11452.00	34,356.00
29/09/2020	29/09/2020	TT-026	HP-507 (402) yellow	5	UND	RD\$ 12288.00	61,440.00
13/11/2020	13/11/2020	MG- 056	RESMA DE PAPEL EN OPALINA	1	UND	RD\$ 212.00	212.00
16/12/2020	16/12/2020	TT-027	HP-507 NEGRO	2	UND	RD\$ 8188.00	16,376.00
16/12/2020	16/12/2020	TT-027	HP-507 NEGRO	5	UND	RD\$ 8844.00	44,220.00
15/01/2021	15/01/2021	TT-028	HP-507 (403) MAGENTA	5	UND	RD\$ 12288.00	61,440.00
04/03/2021	04/03/2021	LI-056	TOALLITA AMARILLA	19	UND	RD\$ 10.00	190.00
23/04/2021	23/04/2021	EQ002	Disco Duro Externo 8TB	4	UND	RD\$ 10279.00	41,116.00
23/04/2021	23/04/2021	EQ004	Disco Duro 2TB USB	4	UND	RD\$ 5370.00	21,480.00
28/05/2021	28/05/2021	MG-038	LABELS PARA CD/DVD	9	CAJA	RD\$ 590.00	5,310.00
10/06/2021	10/06/2021	022	BANDEJA GRANDE REDONDA	2	UND	RD\$ 1.00	2.00
10/06/2021	10/06/2021	024	BANDEJA MEDIANA REDONDA	2	UND	RD\$ 470.00	940.00
10/06/2021	10/06/2021	025	BANDEJA OVALADA CON AZA	2	UND	RD\$ 2.00	4.00

Costo Total Existencia:

RD\$ 29222795.50

Existencia:

13759

EXISTENCIA DE ARTÍCULOS

10/06/2021	10/06/2021	032	JARRA DE CRISTAL PARA AGUA	2	UND	RD\$ 345.00	690.00
10/06/2021	10/06/2021	034	TENEDORES	25	UND	RD\$ 132.00	3,300.00
10/06/2021	10/06/2021	026	COPA DE AGUA SENCILLA	22	UND	RD\$ 90.00	1,980.00
15/06/2021	15/06/2021	031	DISPENSADORES DE BEBIDA DE 2GLS VIDRIO	1	UND	RD\$ 15.00	15.00
16/06/2021	16/06/2021	021	BANDEJA CUADRADA	1	UND	RD\$ 2.00	2.00
09/07/2021	09/07/2021	LI-028	LUSTRADOR DE MADERA	4	UND	RD\$ 323.00	1,292.00
09/07/2021	09/07/2021	LI-028	LUSTRADOR DE MADERA	5	UND	RD\$ 354.00	1,770.00
07/12/2021	07/12/2021	DES-051	GUANTE LATEX	53	CAJA	RD\$ 650.00	34,450.00
07/12/2021	07/12/2021	DES-051	GUANTE LATEX	9	CAJA	RD\$ 252.00	2,268.00
15/02/2022	15/02/2022	TT-036	Toner 83A	10	UND	RD\$ 2478.00	24,780.00
30/03/2022	30/03/2022	049	TONER HP LASER 410A NEGRO	2	UND	RD\$ 5876.00	11,752.00
30/03/2022	30/03/2022	049	TONER HP LASER 410A NEGRO	4	UND	RD\$ 4.00	16.00
06/04/2022	06/04/2022	MG-036	GANCHOS ACCO MACHO/ HEMBRA	1	CAJA	RD\$ 184.00	184.00
06/04/2022	06/04/2022	MG-036	GANCHOS ACCO MACHO/ HEMBRA	3	CAJA	RD\$ 153.00	459.00
13/05/2022	13/05/2022	052	TONER HP CF412XC (AMARILLO)	1	UND	RD\$ 7079.00	7,079.00
13/05/2022	13/05/2022	052	TONER HP CF412XC (AMARILLO)	1	UND	RD\$ 7858.00	7,858.00
13/05/2022	13/05/2022	052	TONER HP CF412XC (AMARILLO)	2	UND	RD\$ 19.00	38.00
13/05/2022	13/05/2022	052	TONER HP CF412XC (AMARILLO)	1	UND	RD\$ 9.00	9.00
13/05/2022	13/05/2022	051	TONER HP LASER 410A ROSADO	2	UND	RD\$ 7079.00	14,158.00
13/05/2022	13/05/2022	051	TONER HP LASER 410A ROSADO	5	UND	RD\$ 9.00	45.00
13/05/2022	13/05/2022	050	TONER HP LASER CF411XC (AZUL)	1	UND	RD\$ 7079.00	7,079.00
13/05/2022	13/05/2022	050	TONER HP LASER CF411XC (AZUL)	1	UND	RD\$ 7858.00	7,858.00
13/05/2022	13/05/2022	050	TONER HP LASER CF411XC (AZUL)	1	UND	RD\$ 1.00	1.00
16/05/2022	16/05/2022	TT-040	TONER HP CE403YC COLOR (ROSADO)	5	UND	RD\$ 9.00	45.00
16/05/2022	16/05/2022	TT-037	TONER HP CE400YC (NEGRO)	7	UND	RD\$ 9.00	63.00
16/05/2022	16/05/2022	TT-038	TONER HP CE401YC (AZUL)	5	UND	RD\$ 9.00	45.00
16/05/2022	16/05/2022	TT-039	TONER HP CE402YC (AMARILLO)	7	UND	RD\$ 9.00	63.00

Costo Total Existencia:

RD\$ 29222795.50

Existencia:

13759

EXISTENCIA DE ARTÍCULOS

13/06/2022	13/06/2022	MG-042	MARCADOR P/ PIZARRA MAGICA	81	UND	RD\$ 17.00	1,377.00
13/06/2022	13/06/2022	MG-042	MARCADOR P/ PIZARRA MAGICA	100	UND	RD\$ 11.00	1,100.00
13/06/2022	13/06/2022	MG-042	MARCADOR P/ PIZARRA MAGICA	200	UND	RD\$ 27.00	5,400.00
05/08/2022	05/08/2022	MG-0063	Grapas 23 / 23 (15 /16)	31	PQT	RD\$ 106.00	3,286.00
05/08/2022	05/08/2022	MG-0063	Grapas 23 / 23 (15 /16)	45	PQT	RD\$ 188.00	8,460.00
01/09/2022	01/09/2022	047	TINTA EPSON 664	1	UND	RD\$ 625.00	625.00
01/09/2022	01/09/2022	047	TINTA EPSON 664	5	UND	RD\$ 512.00	2,560.00
02/09/2022	02/09/2022	PA- 033	RESMA DE PAPEL DE HILO 8 ½ X 11	3	UND	RD\$ 639.00	1,917.00
06/10/2022	06/10/2022	PA-038	Sobres blanco 8 1/2 x 11	277	UND	RD\$ 6.00	1,662.00
28/10/2022	28/10/2022	0054	MASCARILLA KN95	96	UND	RD\$ 210.00	20,160.00
01/11/2022	01/11/2022	030	AZUCARERAS DE PORCELANA	1	UND	RD\$ 305.00	305.00
04/11/2022	04/11/2022	PA-036	SOBRE DE INVITACION DE HILO	6	UND	RD\$ 11.00	66.00
15/11/2022	15/11/2022	058	Toner HP 212A COLOR NEGRO	1	UND	RD\$ 10.00	10.00
24/11/2022	24/11/2022	PA-018	RESMA PAPEL SATINADO	5	UND	RD\$ 1090.00	5,450.00
28/11/2022	28/11/2022	059	TONER HP 212A COLOR (Azul)	1	UND	RD\$ 13.00	13.00
17/01/2023	17/01/2023	EA-00	Mouse pad con logo Institucional	15	UND	RD\$ 177.00	2,655.00
25/01/2023	25/01/2023	MG-061	Grapas (23 /10)	16	UND	RD\$ 266.00	4,256.00
25/01/2023	25/01/2023	MG-062	GRAPAS 23/8	37	UND	RD\$ 44.00	1,628.00
25/01/2023	25/01/2023	MG-061	Grapas (23 /10)	40	UND	RD\$ 83.00	3,320.00
22/03/2023	22/03/2023	PA-023	PAPEL P/SUMADORA	21	UND	RD\$ 13.00	273.00
22/03/2023	22/03/2023	PA-023	PAPEL P/SUMADORA	100	UND	RD\$ 15.00	1,500.00
13/04/2023	13/04/2023	060	Toner HP 212A COLOR (Amarillo)	1	UND	RD\$ 13.00	13.00
13/04/2023	13/04/2023	061	Toner HP 212A (Rosado)	1	UND	RD\$ 13.00	13.00
18/04/2023	18/04/2023	MG-0012	BOLIGRAFO EJECUTIVO DE LA DGCP	13	UND	RD\$ 129.00	1,677.00
08/05/2023	08/05/2023	0013	Manual de identidad institucional	1	UND	RD\$ 261.00	261.00
18/05/2023	18/05/2023	0059	Pines de banderas nacionales	575	UND	RD\$ 155.00	89,125.00
02/06/2023	02/06/2023	MG-007	CARATULA PARA CD COLOR NEGRO	1958	UND	RD\$ 35.00	68,530.00

Costo Total Existencia:

RD\$ 29222795.50

Existencia:

3759

EXISTENCIA DE ARTÍCULOS

02/06/2023	02/06/2023	MG-007	CARATULA PARA CD COLOR NEGRO	36	UND	RD\$ 1.00	36.00
12/06/2023	12/06/2023	MG-060	GRAPAS 23/20	5	PQT	RD\$ 106.00	530.00
30/06/2023	30/06/2023	MG-010	CHINCHETAS	10	CAJA	RD\$ 25.00	250.00
30/06/2023	30/06/2023	MG-010	CHINCHETAS	1	CAJA	RD\$ 22.00	22.00
30/06/2023	30/06/2023	MG-010	CHINCHETAS	1	CAJA	RD\$ 35.00	35.00
11/07/2023	11/07/2023	PA-040	Codigo de etica full color	140	UND	RD\$ 129.00	18,060.00
11/07/2023	11/07/2023	PA-040	Codigo de etica full color	72	UND	RD\$ 354.00	25,488.00
11/07/2023	11/07/2023	PA-040	Codigo de etica full color	58	UND	RD\$ 772.00	44,776.00
14/07/2023	14/07/2023	PA-041	Separadores numericos (15/1)	17	PQT	RD\$ 30.00	510.00
14/07/2023	14/07/2023	PA-041	Separadores numericos (15/1)	12	PQT	RD\$ 109.00	1,308.00
25/07/2023	25/07/2023	0011	Guias de seguimientos de bienes y servicios 8 1/2 x 11	128	UND	RD\$ 100.00	12,800.00
25/07/2023	25/07/2023	0011	Guias de seguimientos de bienes y servicios 8 1/2 x 11	47	UND	RD\$ 413.00	19,411.00
18/08/2023	18/08/2023	0015	Guias sobre pautas sobre el criterio por el valor del dinero	300	UND	RD\$ 210.00	63,000.00
18/08/2023	18/08/2023	0015	Guias sobre pautas sobre el criterio por el valor del dinero	50	UND	RD\$ 212.00	10,600.00
30/08/2023	30/08/2023	PA-024	SEPARADORES ALFABETICOS	36	PQT	RD\$ 175.00	6,300.00
30/08/2023	30/08/2023	PA-024	SEPARADORES ALFABETICOS	1	PQT	RD\$ 177.00	177.00
30/08/2023	30/08/2023	PA-024	SEPARADORES ALFABETICOS	10	PQT	RD\$ 1.00	10.00
31/08/2023	31/08/2023	0047	Desgrasante	3	GALON	RD\$ 230.00	690.00
31/08/2023	31/08/2023	0047	Desgrasante	13	GALON	RD\$ 217.00	2,821.00
01/09/2023	01/09/2023	LI-018	PALO DE ESCOBA CON RASTRILLO	1	UND	RD\$ 396.00	396.00
04/09/2023	04/09/2023	PA-050	Separadores numericos (31/1)	33	PQT	RD\$ 30.00	990.00
04/09/2023	04/09/2023	PA-050	Separadores numericos (31/1)	4	PQT	RD\$ 211.00	844.00
12/09/2023	12/09/2023	EA-011	CARPETAS ANILLOS 4"	41	UND	RD\$ 268.00	10,988.00
12/09/2023	12/09/2023	EA-011	CARPETAS ANILLOS 4"	6	UND	RD\$ 306.00	1,836.00
12/09/2023	12/09/2023	EA-011	CARPETAS ANILLOS 4"	1	UND	RD\$ 417.00	417.00
12/09/2023	12/09/2023	EA-011	CARPETAS ANILLOS 4"	1	UND	RD\$ 188.00	188.00
12/09/2023	12/09/2023	EA-011	CARPETAS ANILLOS 4"	1	UND	RD\$ 182.00	182.00

Costo Total Existencia:

RD\$ 29222795.50

Existencia:

3759

EXISTENCIA DE ARTÍCULOS

12/09/2023	12/09/2023	EA-011	CARPETAS ANILLOS 4"	10	UND	RD\$ 235.00	2,350.00
25/09/2023	25/09/2023	0045	Valvula de salida para inodoro	14	UND	RD\$ 1.00	14.00
25/09/2023	25/09/2023	EQ-002	PERFORADORA 2 HOYOS	1	UND	RD\$ 306.00	306.00
25/09/2023	25/09/2023	EQ-002	PERFORADORA 2 HOYOS	1	UND	RD\$ 283.00	283.00
02/11/2023	02/11/2023	PA-005	FOLDER PENDAFLEX 8 ½ X 14	2	CAJA	RD\$ 725.00	1,450.00
28/11/2023	28/11/2023	PA-060	Resma de papel de diferentes colores 8 1/2 x 11	10	UND	RD\$ 152.00	1,520.00
29/11/2023	29/11/2023	MG-101	Punzon de papel	42	UND	RD\$ 147.00	6,174.00
29/11/2023	29/11/2023	MG-01	CINTA DOBLE CARA 3M 1/2 X 75	1	UND	RD\$ 177.00	177.00
30/01/2024	30/01/2024	MG-053	TINTA PARA SELLO COLOR (NEGRO)	19	UND	RD\$ 45.00	855.00
11/03/2024	11/03/2024	MG-046	PEGAMENTO GLUE STIC	1	UND	RD\$ 24.00	24.00
13/03/2024	13/03/2024	MG-033	GRAPAS 23/13	2	CAJA	RD\$ 53.00	106.00
15/03/2024	15/03/2024	PA-003	CARPETAS CLASIFICADORAS	23	CAJA	RD\$ 90.00	2,070.00
15/03/2024	15/03/2024	PA-003	CARPETAS CLASIFICADORAS	17	CAJA	RD\$ 259.00	4,403.00
03/04/2024	03/04/2024	0021	Vasos carton de 4 Onza , con logo institucional	298	PQT	RD\$ 165.00	49,170.00
01/05/2024	01/05/2024	LI-0027	Limpiador de madera	3	UND	RD\$ 354.00	1,062.00
31/05/2024	31/05/2024	0010	GUIA DE COMITE DE SEGUIMIENTO 8 1/2 X 11	583	UND	RD\$ 212.00	123,596.00
31/05/2024	31/05/2024	0010	GUIA DE COMITE DE SEGUIMIENTO 8 1/2 X 11	47	UND	RD\$ 1.00	47.00
31/05/2024	31/05/2024	0010	GUIA DE COMITE DE SEGUIMIENTO 8 1/2 X 11	2	UND	RD\$ 590.00	1,180.00
27/06/2024	27/06/2024	020	VASOS DE CARTÓN 2 ONZAS	1	PQT	RD\$ 138.00	138.00
04/07/2024	04/07/2024	MG-017	CLIP BILLETERO 3/4"	422	CAJA	RD\$ 29.00	12,238.00
04/07/2024	04/07/2024	MG-017	CLIP BILLETERO 3/4"	100	CAJA	RD\$ 19.00	1,900.00
04/07/2024	04/07/2024	MG-017	CLIP BILLETERO 3/4"	19	CAJA	RD\$ 22.00	418.00
11/07/2024	11/07/2024	056	BOLSO RECICLADO DE POLIPROPILENO I.	191	UND	RD\$ 116.00	22,156.00
19/07/2024	19/07/2024	DE-006	CUBETAS CON RUEDAS	7	UND	RD\$ 4.00	28.00
26/07/2024	26/07/2024	062	Abre carta con punta de metal	7	UND	RD\$ 82.00	574.00
13/08/2024	13/08/2024	0006	Crayon de diferentes colores	20	PQT	RD\$ 35.00	700.00
13/08/2024	13/08/2024	0006	Crayon de diferentes colores	2	PQT	RD\$ 29.00	58.00

Costo Total Existencia:

RD\$ 29222795.50

Existencia:

3759

EXISTENCIA DE ARTÍCULOS

16/09/2024	16/09/2024	PA-033	FOLDER PENDAFLEX 8½ X 11	8	UND	RD\$ 566.00	4,528.00
16/09/2024	16/09/2024	PA-033	FOLDER PENDAFLEX 8½ X 11	1	UND	RD\$ 540.00	540.00
17/09/2024	17/09/2024	TT-041	Toner Canon 057H	2	UND	RD\$ 18.00	36.00
18/09/2024	18/09/2024	0052	POLO SHIRT BORDADO C/LOGO NUEVO	20	UND	RD\$ 466.00	9,320.00
02/10/2024	02/10/2024	PA-021	RESMA PAPEL 11 X 17	8	UND	RD\$ 776.00	6,208.00
02/10/2024	02/10/2024	PA-021	RESMA PAPEL 11 X 17	1	UND	RD\$ 1.00	1.00
02/10/2024	02/10/2024	PA-021	RESMA PAPEL 11 X 17	125	UND	RD\$ 515.00	64,375.00
02/10/2024	02/10/2024	MG- 055	CERA PARA CONTAR DINERO	6	UND	RD\$ 55.00	330.00
04/10/2024	04/10/2024	EA-018	PORTA CLIPS	20	UND	RD\$ 51.00	1,020.00
08/10/2024	08/10/2024	MG-037	LABELS 2 X4 (100/1) (8 1/2 X 11)	24	CAJA	RD\$ 495.00	11,880.00
08/10/2024	08/10/2024	MG-40	ETIQUETA ADHESIVA (200/1)	14	PQT	RD\$ 274.00	3,836.00
16/10/2024	16/10/2024	B00	Brochur satinado con el logo de la DGCP	1310	UND	RD\$ 9.00	11,790.00
28/10/2024	28/10/2024	PA-022	RESMA DE PAPEL TIMBRADA (INST) 8 1/2 x 11	51	UND	RD\$ 1.00	51.00
28/10/2024	28/10/2024	PA-022	RESMA DE PAPEL TIMBRADA (INST) 8 1/2 x 11	131	UND	RD\$ 708.00	92,748.00
07/11/2024	07/11/2024	CO-001	AGUA EMBOTELLADA	1	FARDO	RD\$ 153.00	153.00
15/11/2024	15/11/2024	MG-016	CLIP BILLETERO (½) 15 mm	420	CAJA	RD\$ 18.00	7,560.00
15/11/2024	15/11/2024	MG-016	CLIP BILLETERO (½) 15 mm	1	CAJA	RD\$ 11.00	11.00
15/11/2024	15/11/2024	MG-064	CLIP BILLETERO (1 ,1/4) 32mm	43	UND	RD\$ 47.00	2,021.00
15/11/2024	15/11/2024	MG-064	CLIP BILLETERO (1 ,1/4) 32mm	395	UND	RD\$ 51.00	20,145.00
15/11/2024	15/11/2024	MG-016	CLIP BILLETERO (½) 15 mm	88	CAJA	RD\$ 23.00	2,024.00
19/11/2024	19/11/2024	0041	GRECA INDUSTRIAL P/100 TAZAS	2	UND	RD\$ 5.00	10.00
26/11/2024	26/11/2024	MG-052	TINTA PARA SELLO COLOR (AZUL)	10	UND	RD\$ 53.00	530.00
28/11/2024	28/11/2024	MG-0013	Boligrafo de corcho , con logo institucional	171	UND	RD\$ 11.00	1,881.00
28/11/2024	28/11/2024	LL-000	Llavero de madera Serigrafado , con logo institucional	82	UND	RD\$ 153.00	12,546.00
03/12/2024	03/12/2024	0037	CINTA PARA SUMADORA	11	UND	RD\$ 46.00	506.00
09/12/2024	09/12/2024	PA-029	Sobres Blanco tipo Carta	72	UND	RD\$ 1.00	72.00
09/12/2024	09/12/2024	PA-043	Sobres blanco 8 1/2 x 14	268	UND	RD\$ 11.00	2,948.00

Costo Total Existencia:

RD\$ 29222795.50

Existencia:

3759

EXISTENCIA DE ARTÍCULOS

10/12/2024	10/12/2024	PA-0010	Folders Partitions (COLORES)	33	CAJA	RD\$ 135.00	4,455.00
10/12/2024	10/12/2024	IM-003	CARPETAS CON LOGO DGCP	54	UND	RD\$ 619.00	33,426.00
10/12/2024	10/12/2024	IM-003	CARPETAS CON LOGO DGCP	6	UND	RD\$ 767.00	4,602.00
13/12/2024	13/12/2024	0053	GORRA AZUL C/LOGO NUEVO	280	UND	RD\$ 259.00	72,520.00
13/12/2024	13/12/2024	JRO-00	Jarritos Artesanales con el logo institucional	155	UND	RD\$ 442.00	68,510.00
13/12/2024	13/12/2024	LI-31	Jabon artesanal	60	UND	RD\$ 501.00	30,060.00
13/12/2024	13/12/2024	MG-067	Sobre blanco (11x 17)	512	UND	RD\$ 613.00	313,856.00
19/12/2024	19/12/2024	MG-003	BOLIGRAFO NEGRO	50	UND	RD\$ 3.00	150.00
27/12/2024	27/12/2024	LI-030	PINESPUMA 19 oz	18	UND	RD\$ 163.00	2,934.00
27/12/2024	27/12/2024	LI-030	PINESPUMA 19 oz	12	UND	RD\$ 214.00	2,568.00
27/12/2024	27/12/2024	LI-030	PINESPUMA 19 oz	25	UND	RD\$ 265.00	6,625.00
27/12/2024	27/12/2024	DE-015	VASOS CONICOS DE 200/1	3	PQT	RD\$ 161.00	483.00
27/12/2024	27/12/2024	DE-015	VASOS CONICOS DE 200/1	125	PQT	RD\$ 152.00	19,000.00
08/01/2025	08/01/2025	PA-012	LIBRO RECORD	23	UND	RD\$ 230.00	5,290.00
08/01/2025	08/01/2025	PA-012	LIBRO RECORD	25	UND	RD\$ 258.00	6,450.00
09/01/2025	09/01/2025	PA-026	SEPARADORES P/CARPETAS (5/1)	37	PQT	RD\$ 35.00	1,295.00
09/01/2025	09/01/2025	PA-026	SEPARADORES P/CARPETAS (5/1)	66	PQT	RD\$ 32.00	2,112.00
09/01/2025	09/01/2025	PA-026	SEPARADORES P/CARPETAS (5/1)	15	PQT	RD\$ 118.00	1,770.00
10/01/2025	10/01/2025	PA-035	Sobres timbrado (INST)	3057	UND	RD\$ 4.00	12,228.00
10/01/2025	10/01/2025	PA-035	Sobres timbrado (INST)	2500	UND	RD\$ 3.00	7,500.00
10/01/2025	10/01/2025	0055	LIBRETA RAYADA C/LOGO NUEVO	89	UND	RD\$ 590.00	52,510.00
10/01/2025	10/01/2025	0065	Jackes color azul con logo de la DGCP	15	UND	RD\$ 1.00	15.00
10/01/2025	10/01/2025	0066	Camisa de vestir de mujer manga 3/4 color azul cielo con	12	UND	RD\$ 1.00	12.00
10/01/2025	10/01/2025	0069	Pantalón de vestir de mujer color azul oscuro tela tipo	41	UND	RD\$ 820.00	33,620.00
10/01/2025	10/01/2025	0070	Camisas mangas largas color azul cielo tela tipo Oxford con	4	UND	RD\$ 0.00	0.00
10/01/2025	10/01/2025	0071	Camisas mangas cortas color azul cielo tela tipo Oxford con	30	UND	RD\$ 1.00	30.00
10/01/2025	10/01/2025	0072	Camisas mangas cortas color blanco tipo Columbia con logo	18	UND	RD\$ 1.00	18.00

Costo Total Existencia:

RD\$ 29222795.50

Existencia:

3759

EXISTENCIA DE ARTÍCULOS

13/01/2025	13/01/2025	067	Toner Canon 054 (Azul)	1	UND	RD\$ 6.00	6.00
13/01/2025	13/01/2025	067	Toner Canon 054 (Azul)	1	UND	RD\$ 22.00	22.00
13/01/2025	13/01/2025	068	Toner Canon 054 (Amarillo)	1	UND	RD\$ 6.00	6.00
13/01/2025	13/01/2025	068	Toner Canon 054 (Amarillo)	1	UND	RD\$ 22.00	22.00
13/01/2025	13/01/2025	070	Toner Canon 054 (Rosado)	1	UND	RD\$ 6.00	6.00
13/01/2025	13/01/2025	070	Toner Canon 054 (Rosado)	1	UND	RD\$ 22.00	22.00
14/01/2025	14/01/2025	LI-026	LIMPIADOR PARA CERAMICA	8	UND	RD\$ 323.00	2,584.00
14/01/2025	14/01/2025	LI-026	LIMPIADOR PARA CERAMICA	6	UND	RD\$ 381.00	2,286.00
14/01/2025	14/01/2025	0063	Polo shirt dry fit con el logo de la DGCP	54	UND	RD\$ 690.00	37,260.00
14/01/2025	14/01/2025	0064	Pantalón con el logo de la DGCP	54	UND	RD\$ 1.00	54.00
16/01/2025	16/01/2025	PA-032	SOBRES BLANCOS TAMAÑO CARTA NO.10	404	UND	RD\$ 3.00	1,212.00
16/01/2025	16/01/2025	EA-015	GRAPADORAS INDUSTRIAL TIPO ESCRITORIO	1	UND	RD\$ 1.00	1.00
16/01/2025	16/01/2025	IM-008	LEY 340-06 Y REGLAMENTO 513-12 (anterior)	834	UND	RD\$ 114.00	95,076.00
16/01/2025	16/01/2025	PA-008	FORDE POSITION 8 ½ × 11 (ROJO)	25	CAJA	RD\$ 198.00	4,950.00
16/01/2025	16/01/2025	053	Toner XEROX C235	4	UND	RD\$ 17.00	68.00
16/01/2025	16/01/2025	063	Toner canon 054 color (Negro)	4	UND	RD\$ 22.00	88.00
16/01/2025	16/01/2025	IM-008	LEY 340-06 Y REGLAMENTO 513-12 (anterior)	66	UND	RD\$ 0.00	0.00
17/01/2025	17/01/2025	PA-002	BORRADORES P/ PIZARRAS MAG.	6	UND	RD\$ 23.00	138.00
22/01/2025	22/01/2025	TT-009	TONER HP CE78 AC (Negro)	5	UND	RD\$ 4.00	20.00
23/01/2025	23/01/2025	MG-056	CUBIERTA PARA ENCUADERNAR	196	UND	RD\$ 4.00	784.00
23/01/2025	23/01/2025	MG-056	CUBIERTA PARA ENCUADERNAR	23	UND	RD\$ 21.00	483.00
23/01/2025	23/01/2025	EA-013	ESPIRALES P/ENCUADERNAR 6mm 50/1	82	CAJA	RD\$ 29.00	2,378.00
29/01/2025	29/01/2025	PA-030	SOBRES MANILA No.7	14	UND	RD\$ 1.00	14.00
29/01/2025	29/01/2025	PA-030	SOBRES MANILA No.7	4	UND	RD\$ 14.00	56.00
29/01/2025	29/01/2025	LI- 034	Cubeta plastica 13 Lt	41	UND	RD\$ 82.00	3,362.00
31/01/2025	31/01/2025	057	Termos de la DGCP	152	UND	RD\$ 365.00	55,480.00
03/02/2025	03/02/2025	MG-034	GRAPAS 26/6	4	CAJA	RD\$ 38.00	152.00

Costo Total Existencia:

RD\$ 29222795.50

Existencia:

3759

EXISTENCIA DE ARTÍCULOS

03/02/2025	03/02/2025	MG-034	GRAPAS 26/6	45	CAJA	RD\$ 42.00	1,890.00
03/02/2025	03/02/2025	MG-034	GRAPAS 26/6	45	CAJA	RD\$ 40.00	1,800.00
03/02/2025	03/02/2025	MG-034	GRAPAS 26/6	4	CAJA	RD\$ 33.00	132.00
05/02/2025	05/02/2025	DES-54	GUANTES DE GOMA De LIMPIEZA (DE COLORES)	20	UND	RD\$ 78.00	1,560.00
05/02/2025	05/02/2025	DES-54	GUANTES DE GOMA De LIMPIEZA (DE COLORES)	10	UND	RD\$ 38.00	380.00
10/02/2025	10/02/2025	LI-019	GUANTES NEGRO	58	PARES	RD\$ 82.00	4,756.00
10/02/2025	10/02/2025	BLTO-01	Bolsas ecologicas biodegradable	421	UND	RD\$ 135.00	56,835.00
10/02/2025	10/02/2025	MG-018	CLIP BILLETERO 1"	57	CAJA	RD\$ 34.00	1,938.00
10/02/2025	10/02/2025	MG-018	CLIP BILLETERO 1"	3	CAJA	RD\$ 29.00	87.00
10/02/2025	10/02/2025	MG-018	CLIP BILLETERO 1"	100	CAJA	RD\$ 38.00	3,800.00
10/02/2025	10/02/2025	MG-018	CLIP BILLETERO 1"	6	CAJA	RD\$ 26.00	156.00
10/02/2025	10/02/2025	MG-018	CLIP BILLETERO 1"	421	CAJA	RD\$ 35.00	14,735.00
11/02/2025	11/02/2025	DE-005	ZAFACON de (escritorio)	10	UND	RD\$ 206.00	2,060.00
11/02/2025	11/02/2025	MG-004	BOLIGRAFO ROJO	17	UND	RD\$ 2.00	34.00
11/02/2025	11/02/2025	MG-004	BOLIGRAFO ROJO	1	UND	RD\$ 7.00	7.00
11/02/2025	11/02/2025	PI-0004	PILA DE 9V	13	UND	RD\$ 165.00	2,145.00
12/02/2025	12/02/2025	PA-007	FOLDER 8 ½ X 14	1213	UND	RD\$ 4.00	4,852.00
12/02/2025	12/02/2025	PA-007	FOLDER 8 ½ X 14	74	UND	RD\$ 49.00	3,626.00
14/02/2025	14/02/2025	PA-020	RESMA DE PAPEL 8 ½ X 14	37	UND	RD\$ 215.00	7,955.00
14/02/2025	14/02/2025	PA-020	RESMA DE PAPEL 8 ½ X 14	1	UND	RD\$ 361.00	361.00
18/02/2025	18/02/2025	MG-069	MARCADORES PERMANENTES (NEGRO)	100	UND	RD\$ 12.00	1,200.00
18/02/2025	18/02/2025	MG-069	MARCADORES PERMANENTES (NEGRO)	77	UND	RD\$ 16.00	1,232.00
19/02/2025	19/02/2025	0061	Bandera para uso nacional (exterior)	6	UND	RD\$ 595.00	3,570.00
19/02/2025	19/02/2025	0062	bandera institucional para uso exterior	6	UND	RD\$ 3.00	18.00
19/02/2025	19/02/2025	0061	Bandera para uso nacional (exterior)	5	UND	RD\$ 590.00	2,950.00
19/02/2025	19/02/2025	0061	Bandera para uso nacional (exterior)	3	UND	RD\$ 1.00	3.00
20/02/2025	20/02/2025	MG- 054	SOBRES MANILA 11 X 17	168	UND	RD\$ 17.00	2,856.00

Costo Total Existencia:

RD\$ 29222795.50

Existencia:

3759



EXISTENCIA DE ARTÍCULOS

21/02/2025	21/02/2025	MG-070	Marcadores permanentes (Azul)	1	UND	RD\$ 12.00	12.00
21/02/2025	21/02/2025	MG-070	Marcadores permanentes (Azul)	85	UND	RD\$ 16.00	1,360.00
24/02/2025	24/02/2025	0050	BANDERA NACIONAL USO INTERIOR	9	UND	RD\$ 2.00	18.00
24/02/2025	24/02/2025	0050	BANDERA NACIONAL USO INTERIOR	1	UND	RD\$ 295.00	295.00
24/02/2025	24/02/2025	0049	BANDERA INSTITUCIONAL C/LOGO NUEVO (interno)	6	UND	RD\$ 590.00	3,540.00
26/02/2025	26/02/2025	PA-028	SOBRES MANILA 8½ x 11	624	UND	RD\$ 4.00	2,496.00
26/02/2025	26/02/2025	PA-028	SOBRES MANILA 8½ x 11	700	UND	RD\$ 5.00	3,500.00
03/03/2025	03/03/2025	EA-012	DISPENSADOR CINTA ADHESIVA (3/4)	3	UND	RD\$ 306.00	918.00
03/03/2025	03/03/2025	EA-019	PORTA LAPICES	6	UND	RD\$ 69.00	414.00
03/03/2025	03/03/2025	EA-021	SACA GRAPAS	54	UND	RD\$ 25.00	1,350.00
03/03/2025	03/03/2025	0014	Guías ABC de diligencia	44	UND	RD\$ 212.00	9,328.00
05/03/2025	05/03/2025	EA-006	CARPETAS ANILLOS ½ "	138	UND	RD\$ 101.00	13,938.00
06/03/2025	06/03/2025	EB	ESCOBILLA DE BAÑO	6	UND	RD\$ 88.00	528.00
07/03/2025	07/03/2025	LI-029	PAPEL ALUMINIO	20	UND	RD\$ 289.00	5,780.00
10/03/2025	10/03/2025	MG-035	GOMA PARA BORRAR	16	UND	RD\$ 7.00	112.00
10/03/2025	10/03/2025	PA-010	LIBRETA RAYADA 5X8	219	UND	RD\$ 33.00	7,227.00
10/03/2025	10/03/2025	MG-029	FELPA NEGRA	20	UND	RD\$ 29.00	580.00
10/03/2025	10/03/2025	MG-029	FELPA NEGRA	7	UND	RD\$ 26.00	182.00
11/03/2025	11/03/2025	0033	PALA RECOGEDORA DE BASURA	24	UND	RD\$ 88.00	2,112.00
11/03/2025	11/03/2025	LI-008	CERA PARA PISOS	25	GALON	RD\$ 767.00	19,175.00
11/03/2025	11/03/2025	PA-034	PAPEL TERMICO	20	ROLLO	RD\$ 23.00	460.00
11/03/2025	11/03/2025	PA-034	PAPEL TERMICO	64	ROLLO	RD\$ 0.00	0.00
11/03/2025	11/03/2025	0058	FOLDER EN CARTONITE CON LOGO NUEVO	1092	UND	RD\$ 47.00	51,324.00
11/03/2025	11/03/2025	0058	FOLDER EN CARTONITE CON LOGO NUEVO	28	UND	RD\$ 210.00	5,880.00
11/03/2025	11/03/2025	DES-052	MASCARILLA QUIRÚRGICA	4300	UND	RD\$ 100.00	430,000.00
13/03/2025	13/03/2025	033	PLATOS DE ALMUERZO	212	UND	RD\$ 196.00	41,552.00
13/03/2025	13/03/2025	EA-010	CARPETAS ANILLOS 5"	3	UND	RD\$ 696.00	2,088.00

Costo Total Existencia:

RD\$ 29222795.50

Existencia:

3759

EXISTENCIA DE ARTÍCULOS

13/03/2025	13/03/2025	EA-010	CARPETAS ANILLOS 5"	1	UND	RD\$ 135.00	135.00
13/03/2025	13/03/2025	EA-010	CARPETAS ANILLOS 5"	2	UND	RD\$ 236.00	472.00
13/03/2025	13/03/2025	EA-010	CARPETAS ANILLOS 5"	95	UND	RD\$ 518.00	49,210.00
14/03/2025	14/03/2025	LI-055	GEL ANTIBACTERIAL	48	GALON	RD\$ 436.00	20,928.00
17/03/2025	17/03/2025	035	CUCHARAS	25	UND	RD\$ 115.00	2,875.00
17/03/2025	17/03/2025	035	CUCHARAS	24	UND	RD\$ 165.00	3,960.00
17/03/2025	17/03/2025	036	CUCHILLOS	25	UND	RD\$ 181.00	4,525.00
17/03/2025	17/03/2025	036	CUCHILLOS	24	UND	RD\$ 259.00	6,216.00
17/03/2025	17/03/2025	038	Cucharon para servir	10	UND	RD\$ 149.00	1,490.00
17/03/2025	17/03/2025	028	TAZA C/ PLATO DE CAFE	4	UND	RD\$ 107.00	428.00
17/03/2025	17/03/2025	027	COPAS DE AGUA CALIDAD SUPERIOR	21	UND	RD\$ 166.00	3,486.00
17/03/2025	17/03/2025	028	TAZA C/ PLATO DE CAFE	24	UND	RD\$ 147.00	3,528.00
17/03/2025	17/03/2025	EA-007	CARPETAS ANILLOS 1"	154	UND	RD\$ 116.00	17,864.00
17/03/2025	17/03/2025	EA-007	CARPETAS ANILLOS 1"	5	UND	RD\$ 115.00	575.00
19/03/2025	19/03/2025	IM-001	BOLSAS INSTITUCIONAL (GRANDE)	365	UND	RD\$ 177.00	64,605.00
20/03/2025	20/03/2025	MG-071	Marcador Negro	29	UND	RD\$ 17.00	493.00
20/03/2025	20/03/2025	MG-072	MARCADOR VERDE	68	UND	RD\$ 17.00	1,156.00
20/03/2025	20/03/2025	MG-072	MARCADOR VERDE	1	UND	RD\$ 94.00	94.00
21/03/2025	21/03/2025	MG-023	CORRECTOR LIQUIDO	11	UND	RD\$ 18.00	198.00
21/03/2025	21/03/2025	MG-023	CORRECTOR LIQUIDO	2	UND	RD\$ 7.00	14.00
24/03/2025	24/03/2025	DE-0016	Servilletas decoradas estilo fiesta	5	UND	RD\$ 112.00	560.00
24/03/2025	24/03/2025	DE-0016	Servilletas decoradas estilo fiesta	25	UND	RD\$ 115.00	2,875.00
24/03/2025	24/03/2025	DE-0016	Servilletas decoradas estilo fiesta	12	UND	RD\$ 236.00	2,832.00
24/03/2025	24/03/2025	LI-023	LANILLA (toallita)	24	UND	RD\$ 1.00	24.00
25/03/2025	25/03/2025	MG-058	Sobre Manila 8 1/2 x 14	1500	UND	RD\$ 4.00	6,000.00
25/03/2025	25/03/2025	MG-058	Sobre Manila 8 1/2 x 14	1564	UND	RD\$ 3.00	4,692.00
25/03/2025	25/03/2025	MG-058	Sobre Manila 8 1/2 x 14	25	UND	RD\$ 5.00	125.00

Costo Total Existencia:

RD\$ 29222795.50

Existencia:

3759

EXISTENCIA DE ARTÍCULOS

25/03/2025	25/03/2025	MG-058	Sobre Manila 8 1/2 x 14	12	UND	RD\$ 7.00	84.00
25/03/2025	25/03/2025	MG-058	Sobre Manila 8 1/2 x 14	3000	UND	RD\$ 6.00	18,000.00
26/03/2025	26/03/2025	MG-019	CLIP BILLETTERO NO. 2	69	CAJA	RD\$ 12.00	828.00
26/03/2025	26/03/2025	MG-019	CLIP BILLETTERO NO. 2	1	CAJA	RD\$ 94.00	94.00
26/03/2025	26/03/2025	MG-019	CLIP BILLETTERO NO. 2	1001	CAJA	RD\$ 7.00	7,007.00
26/03/2025	26/03/2025	MG-019	CLIP BILLETTERO NO. 2	36	CAJA	RD\$ 35.00	1,260.00
27/03/2025	27/03/2025	MG-014	CINTA ADHESIVA DE 3 /4 (PARA DISPENSADOR)	126	UND	RD\$ 57.00	7,182.00
27/03/2025	27/03/2025	MG-014	CINTA ADHESIVA DE 3 /4 (PARA DISPENSADOR)	10	UND	RD\$ 0.00	0.00
27/03/2025	27/03/2025	DE-022	Vasos de carton de 7 oz	797	PQT	RD\$ 110.00	87,670.00
27/03/2025	27/03/2025	DE-022	Vasos de carton de 7 oz	4	PQT	RD\$ 141.00	564.00
27/03/2025	27/03/2025	LI-013	Palos con Escoba	81	UND	RD\$ 122.00	9,882.00
27/03/2025	27/03/2025	LI-033	SUAPE	31	UND	RD\$ 203.00	6,293.00
27/03/2025	27/03/2025	LI-016	FUNDAS 24 X 30	80	PQT	RD\$ 300.00	24,000.00
27/03/2025	27/03/2025	LI-033	SUAPE	45	UND	RD\$ 141.00	6,345.00
28/03/2025	28/03/2025	TT-024	ROLLO PAPEL SUMADORAS	124	UND	RD\$ 15.00	1,860.00
28/03/2025	28/03/2025	TT-024	ROLLO PAPEL SUMADORAS	25	UND	RD\$ 390.00	9,750.00
28/03/2025	28/03/2025	0043	CAJAS TROQUELADA	510	UND	RD\$ 64.00	32,640.00
28/03/2025	28/03/2025	0043	CAJAS TROQUELADA	1550	UND	RD\$ 70.00	108,500.00
31/03/2025	31/03/2025	MG-050	REGLAS	1	UND	RD\$ 5.00	5.00
31/03/2025	31/03/2025	MG-050	REGLAS	20	UND	RD\$ 41.00	820.00
31/03/2025	31/03/2025	DE-013	SERVILLETAS DECORADAS ESTILO BLANCO	46	PQT	RD\$ 115.00	5,290.00
31/03/2025	31/03/2025	DE-013	SERVILLETAS DECORADAS ESTILO BLANCO	24	PQT	RD\$ 35.00	840.00
31/03/2025	31/03/2025	LI-003	AMBIENTADOR 8 oz	105	UND	RD\$ 100.00	10,500.00
31/03/2025	31/03/2025	LI-003	AMBIENTADOR 8 oz	25	UND	RD\$ 122.00	3,050.00
01/04/2025	01/04/2025	MG-008	CD	144	UND	RD\$ 14.00	2,016.00
01/04/2025	01/04/2025	MG-025	DVD CON CARATULA	88	UND	RD\$ 14.00	1,232.00
01/04/2025	01/04/2025	MG-025	DVD CON CARATULA	500	UND	RD\$ 31.00	15,500.00

Costo Total Existencia:

RD\$ 29222795.50

Existencia:

3759

EXISTENCIA DE ARTÍCULOS

01/04/2025	01/04/2025	MG-025	DVD CON CARATULA	134	UND	RD\$ 134.00	17,956.00
01/04/2025	01/04/2025	MG-047	PROTECTORES P/ CD Y DVD	46	UND	RD\$ 14.00	644.00
01/04/2025	01/04/2025	IM-009	LEY 340-06 Y REGLAMENTO 490-07	623	UND	RD\$ 188.00	117,124.00
01/04/2025	01/04/2025	MG-041	MARCADOR AZUL	95	UND	RD\$ 17.00	1,615.00
01/04/2025	01/04/2025	MG-044	MARCADOR ROJO	67	UND	RD\$ 17.00	1,139.00
01/04/2025	01/04/2025	MG-044	MARCADOR ROJO	5	UND	RD\$ 30.00	150.00
01/04/2025	01/04/2025	MG-041	MARCADOR AZUL	16	UND	RD\$ 30.00	480.00
01/04/2025	01/04/2025	MG-041	MARCADOR AZUL	20	UND	RD\$ 94.00	1,880.00
01/04/2025	01/04/2025	LI-005	BRILLO INOXIDABLE	35	UND	RD\$ 8.00	280.00
01/04/2025	01/04/2025	LI-005	BRILLO INOXIDABLE	23	UND	RD\$ 17.00	391.00
01/04/2025	01/04/2025	LI-006	BRILLO VERDE	20	UND	RD\$ 46.00	920.00
01/04/2025	01/04/2025	CO-007	CAFÉ	14	FARDO	RD\$ 0.00	0.00
02/04/2025	02/04/2025	DE-0015	SERVILLETA DE MESA (400/1)	18	FARDO	RD\$ 69.00	1,242.00
02/04/2025	02/04/2025	019	VASOS DE CARTON GRUESO 4 ONZAS	699	UND	RD\$ 93.00	65,007.00
02/04/2025	02/04/2025	DE-0015	SERVILLETA DE MESA (400/1)	3	FARDO	RD\$ 53.00	159.00
02/04/2025	02/04/2025	LI-017	FUNDAS 55 GLS 100/1	98	PQT	RD\$ 459.00	44,982.00
02/04/2025	02/04/2025	PA-14	Libreta con el logo institucional 5x8 compras verde	647	UND	RD\$ 33.00	21,351.00
02/04/2025	02/04/2025	PA-011	LIBRETA RAYADA 8 ½ X 11	20	UND	RD\$ 29.00	580.00
02/04/2025	02/04/2025	PA-011	LIBRETA RAYADA 8 ½ X 11	492	UND	RD\$ 76.00	37,392.00
02/04/2025	02/04/2025	PA-011	LIBRETA RAYADA 8 ½ X 11	12	UND	RD\$ 73.00	876.00
02/04/2025	02/04/2025	PA-011	LIBRETA RAYADA 8 ½ X 11	12	UND	RD\$ 43.00	516.00
02/04/2025	02/04/2025	PA-011	LIBRETA RAYADA 8 ½ X 11	5	UND	RD\$ 50.00	250.00
03/04/2025	03/04/2025	PA-006	FOLDER MANILA 8 1/2 X 11	1287	UND	RD\$ 4.50	5,791.50
03/04/2025	03/04/2025	PA-006	FOLDER MANILA 8 1/2 X 11	1000	UND	RD\$ 2.00	2,000.00
03/04/2025	03/04/2025	PA-006	FOLDER MANILA 8 1/2 X 11	700	UND	RD\$ 5.00	3,500.00
03/04/2025	03/04/2025	MG-040	LAPIZ DE CARBON	22	UND	RD\$ 3.00	66.00
03/04/2025	03/04/2025	MG-040	LAPIZ DE CARBON	409	UND	RD\$ 4.00	1,636.00

Costo Total Existencia:

RD\$ 29222795.50

Existencia:

3759

EXISTENCIA DE ARTÍCULOS

03/04/2025	03/04/2025	MG-051	RESALTADORES DE V/COLORES	1153	UND	RD\$ 16.00	18,448.00
03/04/2025	03/04/2025	MG-051	RESALTADORES DE V/COLORES	250	UND	RD\$ 29.00	7,250.00
03/04/2025	03/04/2025	EA-014	GRAPADORAS	6	UND	RD\$ 153.00	918.00
03/04/2025	03/04/2025	MG-040	LAPIZ DE CARBON	41	UND	RD\$ 5.00	205.00
03/04/2025	03/04/2025	EA-014	GRAPADORAS	20	UND	RD\$ 204.00	4,080.00
04/04/2025	04/04/2025	MG-022	CLIP 51 mm	8	CAJA	RD\$ 27.00	216.00
04/04/2025	04/04/2025	MG-022	CLIP 51 mm	37	CAJA	RD\$ 25.00	925.00
04/04/2025	04/04/2025	L-053	Desinfectante de (18 OZ)	45	UND	RD\$ 348.00	15,660.00
04/04/2025	04/04/2025	EA-009	CARPETAS ANILLOS 3"	9	UND	RD\$ 251.00	2,259.00
04/04/2025	04/04/2025	MG-049	POST IT 3X3	60	PQT	RD\$ 23.00	1,380.00
04/04/2025	04/04/2025	EA-009	CARPETAS ANILLOS 3"	55	UND	RD\$ 260.00	14,300.00
04/04/2025	04/04/2025	MG-048	POST-IT BANDERITAS COLORES	87	PQT	RD\$ 28.00	2,436.00
04/04/2025	04/04/2025	MG-049	POST IT 3X3	504	PQT	RD\$ 19.00	9,576.00
04/04/2025	04/04/2025	EA-009	CARPETAS ANILLOS 3"	19	UND	RD\$ 182.00	3,458.00
04/04/2025	04/04/2025	EA-009	CARPETAS ANILLOS 3"	3	UND	RD\$ 171.00	513.00
04/04/2025	04/04/2025	MG-021	CLIP 33 mm	10	CAJA	RD\$ 13.00	130.00
04/04/2025	04/04/2025	MG-021	CLIP 33 mm	8	CAJA	RD\$ 10.00	80.00
04/04/2025	04/04/2025	EA-009	CARPETAS ANILLOS 3"	10	UND	RD\$ 218.00	2,180.00
04/04/2025	04/04/2025	MG-001	BANDITAS DE GOMA	37	CAJA	RD\$ 26.00	962.00
04/04/2025	04/04/2025	PA-014	PROTECTORES DE HOJAS 100/1	197	PQT	RD\$ 127.00	25,019.00
04/04/2025	04/04/2025	MG-021	CLIP 33 mm	552	CAJA	RD\$ 3.00	1,656.00
04/04/2025	04/04/2025	MG-001	BANDITAS DE GOMA	65	CAJA	RD\$ 88.00	5,720.00
04/04/2025	04/04/2025	MG-022	CLIP 51 mm	70	CAJA	RD\$ 182.00	12,740.00
04/04/2025	04/04/2025	MG-049	POST IT 3X3	125	PQT	RD\$ 59.00	7,375.00
04/04/2025	04/04/2025	L-053	Desinfectante de (18 OZ)	25	UND	RD\$ 185.00	4,625.00
04/04/2025	04/04/2025	PI	PILA DOBLE A	307	PARES	RD\$ 29.00	8,903.00
04/04/2025	04/04/2025	PI	PILA DOBLE A	300	PARES	RD\$ 37.00	11,100.00

Costo Total Existencia:

RD\$ 29222795.50

Existencia:

3759

EXISTENCIA DE ARTÍCULOS

04/04/2025	04/04/2025	PI-003	PILA TRIPLE A	246	UND	RD\$ 29.00	7,134.00
04/04/2025	04/04/2025	PI-003	PILA TRIPLE A	300	UND	RD\$ 37.00	11,100.00
04/04/2025	04/04/2025	LI-009	CLORO	39	GALON	RD\$ 61.00	2,379.00
04/04/2025	04/04/2025	LI-021	JABON LIQUIDO FREGAR	5	GALON	RD\$ 110.00	550.00
04/04/2025	04/04/2025	LI-021	JABON LIQUIDO FREGAR	45	GALON	RD\$ 97.00	4,365.00
07/04/2025	07/04/2025	DE-009	PAPEL TOALLA P/ BAÑO (6/1)	52	ROLLO	RD\$ 637.00	33,124.00
07/04/2025	07/04/2025	CO-003	AZUCAR CREMA	280	LIBRA	RD\$ 37.00	10,360.00
07/04/2025	07/04/2025	DE-003	ROLLO DE PAPEL P/BAÑOS (12/1)	143	FARDO	RD\$ 1.00	143.00
07/04/2025	07/04/2025	DES-054	JABON DE CUABA	22	GALON	RD\$ 104.00	2,288.00
07/04/2025	07/04/2025	0035	FUNDA PLÁSTICA 17 X 22	118	PQT	RD\$ 93.00	10,974.00
07/04/2025	07/04/2025	DES-050	GUANTE NITRILO Size L	30	CAJA	RD\$ 348.00	10,440.00
07/04/2025	07/04/2025	LI-30	Jabon de mano en Spray	122	PQT	RD\$ 2.00	244.00
07/04/2025	07/04/2025	DES-054	JABON DE CUABA	1	GALON	RD\$ 99.00	99.00
07/04/2025	07/04/2025	LI-30	Jabon de mano en Spray	30	PQT	RD\$ 1884.00	56,520.00
07/04/2025	07/04/2025	CO-003	AZUCAR CREMA	160	LIBRA	RD\$ 0.00	0.00
07/04/2025	07/04/2025	LI-010	DESINFECTANTE (mistolin)	43	GALON	RD\$ 88.00	3,784.00
07/04/2025	07/04/2025	DES-054	JABON DE CUABA	90	GALON	RD\$ 0.00	0.00
07/04/2025	07/04/2025	DES-050	GUANTE NITRILO Size L	10	CAJA	RD\$ 324.00	3,240.00
08/04/2025	08/04/2025	MG-002	BOLIGRAFO AZUL	491	UND	RD\$ 7.00	3,437.00
08/04/2025	08/04/2025	PA-019	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X11	476	UND	RD\$ 257.00	122,332.00
08/04/2025	08/04/2025	PA-019	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X11	10	UND	RD\$ 234.00	2,340.00
08/04/2025	08/04/2025	PA-004	FOLDER CON BOLSILLOS (COLORES)	50	UND	RD\$ 63.00	3,150.00
08/04/2025	08/04/2025	PA-019	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X11	103	UND	RD\$ 383.00	39,449.00
08/04/2025	08/04/2025	MG-002	BOLIGRAFO AZUL	22	UND	RD\$ 8.00	176.00
08/04/2025	08/04/2025	EA-008	CARPETAS ANILLOS 2	148	UND	RD\$ 141.00	20,868.00
08/04/2025	08/04/2025	EA-008	CARPETAS ANILLOS 2	11	UND	RD\$ 167.00	1,837.00
08/04/2025	08/04/2025	EA-008	CARPETAS ANILLOS 2	3	UND	RD\$ 135.00	405.00

Costo Total Existencia:

RD\$ 29222795.50

Existencia:

3759

EXISTENCIA DE ARTÍCULOS

08/04/2025	08/04/2025	EA-008	CARPETAS ANILLOS 2	2	UND	RD\$ 354.00	708.00
08/04/2025	08/04/2025	EA-008	CARPETAS ANILLOS 2	2	UND	RD\$ 147.00	294.00
08/04/2025	08/04/2025	EA-008	CARPETAS ANILLOS 2	6	UND	RD\$ 154.00	924.00
08/04/2025	08/04/2025	MG-028	FELPA AZUL	14	UND	RD\$ 29.00	406.00
Total general							4,452,979.00

Preparado por:

Diego Domínguez

Diego Domínguez
 Encargado Almacén

Revisado por:

Julio Arlyn Luna Lora

Julio Arlyn Luna Lora
 Coordinador Administrativo



Costo Total Existencia:

RD\$ 29222795.50

Existencia:

3759